Número total de beneficiários e Público Alvo: 100 beneficiados TÊNIS: atenderá faixa etária a partir de 09 anos. GINÁSTICA: atenderá faixa etária
a partir de 06 anos.

Valor captado: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais)

Valor destinado ao projeto: R$ 360.000,00 (Trezentos e sessenta mil reais)

Valor destinado pelo apoiador à SEDESE: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

3. DECLARAÇÃO

Eu, Executor, ao ter solicitado início de execução do Projeto Esportivo acima discriminado, aprovado e captado nos termos do Decreto nº
48.753/2023 e da Resolução Sedese nº 18/2025, declaro que: